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Especificagdo

2017

RECEITAS CORRENTES (I)
Receita Tributaria

Receita de Contribuigéo
Receita Patrimonial
Aplicagdes Financeiras (ll)
Outras Receitas Patrimoniais
Transferéncias Correntes
Demais Receitas Correntes

12.230.000,00
429.280,00
112.000,00
146.280,00
144.240,00
2.040,00
11.428.140,00
114.420,00

RECEITAS FISCAIS CORRENTES (Ill) = (I-II)

12.085.760,00

RECEITAS DE CAPITAL (V) 0,00
Operacgdes de Crédito (V) 0,00
Amortizagdo de Empréstimo (VI) 0,00
Alienagéo de Ativos (VII) 0,00
Transferéncia de Capital 0,00
Outras Receitas de Capital 0,00
RECEITAS FISCAIS DE CAPITAL (VIII) = (IV-V-VI-VII) 0,00

RECEITAS PRIMARIAS (IX) = (Il1+VIII)

12.085.760,00

DESPESAS CORRENTES (X)
Pessoal e Encargos Sociais
Juros e Encargos da Divida (XI)
Outras Despesas Correntes

11.205.025,00
6.018.454,00
0,00
5.186.571,00

DESPESAS FISCAIS CORRENTES (XIl) = (X-XI)

11.205.025,00

DESPESAS DE CAPITAL (XIIl) 1.009.975,00
Investimentos 226.775,00
Inversdes Financeiras 0,00
Amortizagéo da Divida (XIV) 783.200,00
DESPESAS FISCAIS DE CAPITAL (XV) = (XIl1-XIV) 226.775,00
RESERVA LEGAL RPPS (XVI) 0,00
RESERVA DE CONTINGENCIA (XVII) 15.000,00

DESPESAS PRIMARIAS (XVIII) = (XII+XV+XVI+XVII)

11.446.800,00

RESULTADO PRIMARIO (IX-XVII)

638.960,00




